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B1211 -

Kollektion: Record

Ober: Nabutekleder

Futter: SmellStop antibakteriell
Zwischensohle: Fresh'n Flex
Zehenkappe: SlimCap

Sohle: PU/TPU

Umkarton: 10

Record
Ermidungsfreies Schuhwerk, das eine Antwort auf die Nachfrage nach
leichtem Design bietet.

Base

Komfort ist das, was Base Protection von seinem ersten Tag an inspiriert
hat. Das Unternehmen stellt Sicherheitsschuhe her, die Technologie- und
Funktionsanforderungen kombinieren, um auf professionelle und
anspruchsvolle Kunden zu reagieren.

Normen

ENISO 20345 2011 S3 (CI ESD SRC)

EN 61340-4-3 .
EN 61340-5-1 Funktionen

CEI EN 61340-4-5

- Uberkappe fiir eine hohere Abriebfestigkeit
- gepolsteter Kragen fiir noch mehr Komfort

- Air Tech + TPU-Beschichtung Anti-Mudigkeitssohle mit
Déampfungseffekt

- Antistatische Schuhe

- Schockabsorbung in der Knéchelregion
- Durchtrittsichere Sohle

- Kalteisoliert bis -17°C

- 200 Joule resistente Zehenkappe

- Wasserdichtes Obermaterial

- Kohlenwasserstoffbestandig

- Schutz elektronischer Geréte vor elektrostatischen Entladungen
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Prifinstitut

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Benannte Stelle - Nr..: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Zertifikat Nr.: F-113-04671-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B1211BKB35
B1211BKB36
B1211BKB37
B1211BKB38
B1211BKB39
B1211BKB40
B1211BKB41
B1211BKB42
B1211BKB43
B1211BKB44
B1211BKB45
B1211BKB46
B1211BKB47
B1211BKB48
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Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.1300
1.1700
1.1900
1.2300
1.3100
1.3400
1.3800
1.4400
1.5000
1.5700
1.6100
1.7100
1.7400
1.7800

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

8052530120989
8052530120033
8052530120040
8052530120057
8052530120064
8052530120071
8052530120088
8052530120095
8052530120101
8052530120118
8052530120125
8052530120132
8052530120149
8052530120156




